



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้
เรื่อง ประกาศใช้ราคากลาง สำหรับโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน หมู่ ๒, หมู่ ๗, และหมู่ ๑๐
ตำบลทับใต้ อำเภอกำแพงหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ มีความประสงค์จะดำเนินงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน หมู่ ๒, หมู่ ๗, และหมู่ ๑๐ ตำบลทับใต้ อำเภอกำแพงหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓ และเพื่อให้แนวทางปฏิบัติไปตามความในพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗, มาตรากลาง ตามมติคณะรัฐมนตรีและมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และประกาศคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ฉบับที่ ๖๙/๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันการและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ จึงประกาศใช้ราคากลางสำหรับ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน หมู่ ๒, หมู่ ๗, และหมู่ ๑๐ ตำบลทับใต้ อำเภอกำแพงหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน หมู่ ๒, หมู่ ๗, และหมู่ ๑๐ ตำบลทับใต้ อำเภอกำแพงหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ จำนวน ๑ โครงการ โดยใช้ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๔๙๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน หมู่ ๒, หมู่ ๗, และหมู่ ๑๐ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๙๘,๐๐๐.- บาท (- สีแสดเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)
๔. ลักษณะงาน โดยทำการปรับปรุงซ่อมแซมถนน หมู่ ๒, หมู่ ๗, และหมู่ ๑๐ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ เสร็จ ติดตั้งป้ายจำนวน ๑ ป้าย.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นจำนวนเงิน ๔๙๘,๐๐๐.- บาท (- สีแสดเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน -)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๓ รายการประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.๖) จำนวน - แผ่น
 - ๖.๔ รายละเอียดโครงการ จำนวน - แผ่น
 - ๖.๕ แบบโครงการฯ จำนวน - แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล.....
 - ๗.๒ นายสรวิศ เห็นแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๓ นายพยุ่งศักดิ์ โบัวสุวรรณ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง.....

รายละเอียดโครงการ

โครงการ

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน หมู่ ๒, หมู่ ๗, และหมู่ ๑๐ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

งบประมาณ

เงินกัณเงินรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๓ (โอนตั้งจ่ายขึ้นใหม่) ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ ๒, หมู่ ๗, และหมู่ ๑๐ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาดำเนินการไม่เกิน ๔๕ วัน

การแบ่งงวดงาน

งวดสุดท้ายคิดเป็น ๑๐๐ % ของค่างวดงานทั้งหมดเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ตามสัญญาจ้างพร้อมสถานที่ก่อสร้างสะอาดเรียบร้อย

ผู้ควบคุมงาน นายพยุงศักดิ์ โบัวสุวรรณ หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|------------------------------|---------------------------------|---------------|
| ๑. นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายสรวิศ เห็นแก้ว | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๓. นายพยุงศักดิ์ โบัวสุวรรณ | หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง | กรรมการ |

ลงชื่อ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

สรุปราคางานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

ประเภท โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน หมู่ 2, หมู่ 7, และหมู่ 10 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 2, หมู่ 7, และหมู่ 10 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 420 /2563 ลงวันที่ 5 ตุลาคม 2563


กำหนดราคากลางตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้างทั้งหมด | หมายเหตุ |
|----------------------------------|----------------------------|--------------------|----------|
| | | รวมเป็นเงิน (บาท) | |
| 1. | ประเภทงานอาคาร | | |
| 2. | ประเภทงานทาง | 517,134.89 | |
| 3. | ประเภทงานชลประทาน | - | |
| 4. | ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม | - | |
| 5. | ป้ายโครงการ 1 ป้าย | | |
| | เงื่อนไข | - | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....% | | |
| 6 | คิดเป็นเงินประมาณ | - | |
| สรุป | รวมเป็นจำนวนเงิน | 517,134.89 | |
| | ปรับลดเท่างบประมาณ | 498,000.00 | |
| (-สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) | | | |


คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาข้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้

เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญเทพ ศิริเพ็งไพฑูรย์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายพุงศักดิ์ โบว์สุวรรณ)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...1...../.....1.....

กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน หมู่ 2, หมู่ 7, และหมู่ 10 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 สถานที่ก่อสร้างหมู่ 2, หมู่ 7, และหมู่ 10 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ประมาณราคาโดย..นายพยุ่งศักดิ์ โบริ์สุวรรณ.....หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง.....
 กองช่าง อบต.ทับใต้.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 420 /2563 ลงวันที่ 5 ตุลาคม 2563

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 8 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2563

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | ราคาทุน(บาท) | F _N (บาท) | ราคาต่อหน่วย IF _N (บาท) | ราคากลาง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|-----------|-------|--------------------|--------------|----------------------|------------------------------------|-------------------|------------|
| 1. | งานรื้อคอนกรีต | 8.00 | ตร.ม. | 70.00 | 560.00 | 1.3624 | 95.37 | 762.94 | |
| 2. | งานวางท่อระบายน้ำ คสล.1.00 ม. | 6.00 | ท่อน | 2,000.00 | 12,000.00 | 1.3624 | 2,724.80 | 16,348.80 | |
| 3. | งานวางท่อระบายน้ำ คสล.0.60 ม. | 6.00 | ท่อน | 1,100.00 | 6,600.00 | 1.3624 | 1,498.64 | 8,991.84 | |
| 4. | งานเทพื้นถนน คสล.หนา 0.15 ม. | 8.00 | ตร.ม. | 442.00 | 3,536.00 | 1.3624 | 602.18 | 4,817.45 | |
| 5. | งานดิน | 48.00 | ลบ.ม. | 100.00 | 4,800.00 | 1.3624 | 136.24 | 6,539.52 | |
| 6. | งานลูกรัง | 160.00 | ลบ.ม. | 167.48 | 26,796.80 | 1.3624 | 228.17 | 36,507.96 | |
| 7. | งานหินคลุก | 60.00 | ลบ.ม. | 288.86 | 17,331.60 | 1.3624 | 393.54 | 23,612.57 | |
| 8. | งานเกรตหรือพร้อมบดทับ | 30,400.00 | ตร.ม. | 10.13 | 307,952.00 | 1.3624 | 13.80 | 419,553.80 | |
| | | | | | | รวมเป็นเงิน | | 517,134.89 | บาท |

หมายเหตุ : ราคาน้ำมันดีเซล 18.00-18.99 บาท

ลงชื่อ.....ประธาน

(นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรวิศ เต็มแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพยุ่งศักดิ์ โบริ์สุวรรณ)